

Tex-Time af 2010 ApS
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 65 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex-Time af 2010 ApS Industrivej Syd 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 14 65 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Hauge Jespersen Tommy Fuglsang Kristensen Morten Dam Jespersen
Direktion	Morten Dam Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JHJ INVEST HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Tex-Time Sport & Leisure ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstilvarer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.037.939 kr. mod 19.860.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.103.322 kr. mod 9.744.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	30.037.939	19.860.505
1 Personaleomkostninger	-10.278.228	-7.192.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.636	-118.726
Andre driftsomkostninger	-20.000	-11.000
Driftsresultat	19.613.075	12.538.119
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.188	-24.418
Andre finansielle indtægter	93.837	100.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.612	-105.972
Resultat før skat	19.387.112	12.508.289
Skat af årets resultat	-4.283.790	-2.763.584
Årets resultat	15.103.322	9.744.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	8.503.322	4.744.705
Disponeret i alt	15.103.322	9.744.705

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.135	381.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>625.135</u>	<u>381.534</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.135</u>	<u>381.534</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.722.650	15.241.574
Forudbetalinger for varer	446.719	1.082.225
Varebeholdninger i alt	<u>21.169.369</u>	<u>16.323.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.610.596	12.388.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.659.818	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.200
Andre tilgodehavender	275.139	266.625
Periodeafgrænsningsposter	163.047	225.033
Tilgodehavender i alt	<u>19.708.600</u>	<u>12.888.665</u>
Likvide beholdninger	<u>2.058.119</u>	<u>4.745.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.936.088</u>	<u>33.957.873</u>
Aktiver i alt	<u>43.561.223</u>	<u>34.339.407</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	20.798.562	12.295.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	5.000.000
Egenkapital i alt	27.498.562	17.395.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.400	0
Andre hensatte forpligtelser	0	184.335
Hensatte forpligtelser i alt	4.400	184.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	227.171	288.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.814.127	4.787.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.027.863
Gæld til kapitalinteressenter	833.157	0
Selskabsskat	5.532.674	2.911.792
Anden gæld	2.800.117	7.327.831
Periodeafgrænsningsposter	851.015	416.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.058.261	16.759.832
Gældsforpligtelser i alt	16.058.261	16.759.832
Passiver i alt	43.561.223	34.339.407

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	7.550.535	4.300.000	11.950.535
Udloddet udbytte	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.744.705</u>	<u>5.000.000</u>	<u>9.744.705</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	12.295.240	5.000.000	17.395.240
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.503.322</u>	<u>6.600.000</u>	<u>15.103.322</u>
	<u>100.000</u>	<u>20.798.562</u>	<u>6.600.000</u>	<u>27.498.562</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.977.286	7.010.139
Andre omkostninger til social sikring	300.942	182.521
	<u>10.278.228</u>	<u>7.192.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276.612</u>	<u>105.972</u>
	<u>276.612</u>	<u>105.972</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	915.251	794.361
Tilgang i årets løb	600.237	289.890
Afgang i årets løb	<u>-230.000</u>	<u>-169.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.285.488</u>	<u>915.251</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-533.717	-538.991
Årets afskrivninger	-126.636	-118.726
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>124.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-660.353</u>	<u>-533.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>625.135</u>	<u>381.534</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2022	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-234.335	-209.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.188	-24.418
Nedskrivninger 30. september 2022	-277.523	-234.335
Modregnet i tilgodehavender	227.523	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	184.335
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	227.523	184.335
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Frikøbsforpligtelse på ovenstående leasingkontrakter udgør 55 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelig i 39 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 2.398 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tex-Time Sport & Leisure ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. september 2022 i alt 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4.421 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.